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Производственная 

практика (по профилю 

специальности)

Производственная 

практика 

(преддипломная)

Подго-

товка

Прове-

дение

Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем

Курс

Промежуточная аттестация
Учебная практика

1

1

1

1

Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам

Практики ГИА

Каникулы Всего

Студентов Групп

нед. нед.

2 сем Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем

нед. нед. нед. нед. нед.нед. нед.

   Подготовка к государственной итоговой аттестации

   Государственная итоговая аттестация

Обозначения:    Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам    Учебная практика

   Производственная практика (по профилю специальности)   Промежуточная аттестация

   Каникулы    Производственная практика (преддипломная)    Неделя отсутствует

2 Сводные данные по бюджету времени
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